

政務活動費出納簿

(政期会： 家入時治)

整理 番号	年月日	内容	収入	支出										残 額	備 考		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費				
1	2022年4月17日	議員活動報告書1000枚印刷費				3,662										-3,662	
2	2022年4月18日	議員活動報告書700枚印刷・加工費				5,700										-9,362	
3	2022年4月20日	月例議員活動報告書郵送代金				1,460										-10,822	
	2022年4月25日	政務活動費入金	264,000													253,178	
4	2022年4月29日	政務活動自動車ガソリン代金		2,000												251,178	
5	2022年5月9日	資料作成4月分コピー代								207						250,971	会派2人分担
6	2022年5月10日	地方議員研究会セミナー交通費		30,690												220,281	会派2人分担
7	2022年5月13日	地方議員研究会受講料振込手数料		231												220,050	会派2人分担
8	2022年5月16日	地方公共交通特別講座受講料		30,000												190,050	
9	2022年5月16日	タクシー代金		450												189,600	会派2人分担
10	2022年5月16日	月例議員活動報告書1000枚印刷費				4,390										185,210	
11	2022年5月16日	月例議員活動報告書700枚印刷・加工費				6,125										179,085	
12	2022年5月16日	ホテル宿泊費		12,000												167,085	
13	2022年5月17日	タクシー代金代金		370												166,715	会派2人分担
14	2022年5月20日	レバーファイル代金								1,584						165,131	
15	2022年5月23日	政務活動自動車ガソリン代金		2,000												163,131	
16	2022年5月31日	月例議員活動報告書郵送代金				1,580										161,551	
17	2022年5月31日	A4クラフト封筒購入費				1,496										160,055	
18	2022年6月11日	月例議員活動報告書1000枚印刷費				4,214										155,841	
19	2022年6月12日	議員活動報告書700枚印刷・折り加工費				6,037										149,804	
20	2022年6月17日	月例議員活動報告書郵送代金				1,440										148,364	
21	2022年6月26日	政務活動自動車ガソリン代金		2,000												146,364	
22	2022年7月16日	政務活動自動車ガソリン代金		1,754												144,610	
23	2022年7月19日	議員活動報告書1700枚印刷費				7,039										137,571	
24	2022年7月22日	月例議員活動報告書郵送代金				1,440										136,131	
25	2022年7月25日	視察航空券・レンタカー代金		69,640												66,491	会派2人分担
26	2022年7月25日	視察手土産代金		1,296												65,195	会派2人分担
		各列合計	264,000	152,431	0	44,583	0	0	0	1,791	0	0	0	0	65,195		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(政期会 : 家入時治)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		政務活動費前葉合計		152,431	0	44,583	0	0	0	1,791	0	0	0	65,195	
27	2022年7月25日	視察往復JR代金		3,040										62,155	会派2人分担
28	2022年7月27日	視察ポートライナー代金		340										61,815	会派2人分担
29	2022年7月27日	視察移動高速道路代金		480										61,335	会派2人分担
30	2022年7月27日	夕張市行政視察料		7,500										53,835	会派2人分担
31	2022年7月27日	視察移動高速道路代金		960										52,875	会派2人分担
32	2022年7月27日	苫小牧宿泊費		12,000										40,875	
33	2022年7月28日	視察移動高速道路代金		675										40,200	会派2人分担
34	2022年7月28日	札幌宿泊費		12,000										28,200	
35	2022年7月29日	駐車場利用代金		770										27,430	会派2人分担
36	2022年7月29日	視察移動高速道路代金		210										27,220	会派2人分担
37	2022年7月29日	視察移動高速道路代金		455										26,765	会派2人分担
38	2022年7月29日	視察レンタカーガソリン代金		1,733										25,032	会派2人分担
39	2022年7月29日	視察ポートライナー帰り代金		340										24,692	会派2人分担
40	2022年8月17日	議員活動報告書1700枚印刷費				5,596								19,096	
41	2022年8月22日	月例議員活動報告書郵送代金				1,580								17,516	
42	2022年8月25日	政務活動自動車ガソリン代金		2,000										15,516	
43	2022年9月15日	議員活動報告書1700枚印刷費				3,839								11,677	
44	2022年9月16日	月例議員活動報告書郵送代金				1,580								10,097	
45	2022年9月24日	政務活動自動車ガソリン代金		2,000										8,097	
46	2022年9月30日	農業新聞上期購読料								4,200				3,897	
47	2022年10月20日	議員活動報告書1700枚印刷費				4,426								-529	
48	2022年10月21日	政務活動自動車ガソリン代金		2,000										-2,529	
49	2022年10月25日	月例議員活動報告書郵送代金				1,580								-4,109	
50	2022年11月9日	プリンターインク代金								1,848				-5,957	
51	2022年11月14日	議員活動報告書1700枚印刷費				4,426								-10,383	
		各列合計	264,000	198,934	0	67,610	0	0	0	3,639	4,200	0	0	-10,383	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(政翔会 : 家入時治)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		政務活動費前葉合計		198,934	0	67,610	0	0	0	3,639	4,200	0	0	-10,383	
52	2022年11月16日	政務活動自動車ガソリン代金		2,000										-12,383	
53	2022年11月18日	月例議員活動報告書郵送代金				1,580								-13,963	
54	2022年12月9日	市議会手帳購入費								800				-14,763	
55	2022年12月15日	政務活動自動車ガソリン代金		2,000										-16,763	
56	2022年12月15日	議員活動報告書1700枚印刷費				4,426								-21,189	
57	2022年12月23日	A4クラフト封筒購入費				976								-22,165	
58	2022年12月23日	月例議員活動報告書郵送代金				1,580								-23,745	
59	2023年1月13日	議員活動報告書1700枚印刷費				4,426								-28,171	
60	2023年1月17日	議員活動報告書郵送代金				1,580								-29,751	
61	2023年1月22日	政務活動自動車ガソリン代金		2,000										-31,751	
62	2023年2月2日	議員活動報告書1700枚印刷費				4,426								-36,177	
63	2023年2月3日	議員活動報告書郵送代金				1,460								-37,637	
64	2023年2月21日	政務活動自動車ガソリン代金		2,000										-39,637	
65	2023年3月3日	農業新聞下期購読料								4,200				-43,837	
66	2023年3月19日	議員活動報告書200枚印刷費				2,801								-46,638	
67	2023年3月20日	議員活動報告書郵送代金				1,440								-48,078	
68	2023年3月22日	議員活動報告書1500枚印刷費				4,209								-52,287	
69	2023年3月31日	政務活動自動車ガソリン代金		2,000										-54,287	
														-54,287	
														-54,287	
														-54,287	
														-54,287	
														-54,287	
		各列合計	264,000	208,934	0	96,514	0	0	0	3,639	9,200	0	0	-54,287	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。